
19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:26LG Olympia Dortmund2000STRAUB, JanneMJ U181.(164)1

00:36:41Marathon Soest1999SCHÖNFELDT, YannickMJ U182.(143)2

00:36:42LG Olympia Dortmund1997DA SILVA, TiagoMJ U201.(165)3

00:36:55LG Olympia Dortmund1999KLEIN, SimonMJ U183.(166)4

00:37:05TV Dessau 92/ 3athlon Team Radpr1973GEDERSKI, ChristianM401.(208)5

00:39:41Marathon-Club Menden1963WEIER, RalfM501.(182)6

00:39:47Lauffreunde Bönen1969MUNK, MartinM451.(216)7

00:40:10LT Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM301.(148)8

00:40:18LG Olympia Dortmund1998STRAUB, ZoeWJ U201.(163)9

00:41:08SuS Beckum1978ALLHOFF, PatrickM351.(189)10

00:41:17Standard-Werl1967NACHTIGÄLLER, JürgenM452.(183)11

00:43:011979MARKERT, GunnarM352.(228)12

00:43:39LG Deiringsen1958DÜLBERG, WilliM551.(188)13

00:43:52TSV Kirchlinde1960SUESSMILCH, MichaelM552.(185)14

00:44:32LSF-Unna-20001976ALVERMANN, PeerM402.(223)15

00:44:42Lauffreunde Bönen1969SCHELTER, MichaelM453.(200)16

00:44:56VfL Fröndenberg1971FOBBE, MichaelM454.(198)17

00:45:061968MÖLLER, RainerM455.(218)18

00:45:12Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(201)19

00:45:13Schützenverein Lünern 18381990ERDMANN, OliverM1.(212)20

00:46:301961VIELHABER, RalfM553.(149)21

00:47:30Muddy Unicorns1984SAAL, PatrickM302.(195)22

00:47:441978EBERWEIN, TobiasM353.(194)23

00:47:53Marathon-Club Menden1963LAU, StephanM502.(175)24

00:48:12Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM456.(213)25

00:48:42Marathon Soest1967SCHULTE, MarkusM457.(206)26

00:48:471975HINKELMANN, JensM403.(43)27

00:49:18wedeluxe.com1972WEDEL, MatthiasM404.(152)28

00:49:47LG Olympia Dortmund1988NEUHAUS, ChristofM2.(205)29

00:49:47Marathon-Club Menden1995SEVERIN, Marie-ChristinW U231.(204)30

00:49:57LSF-Unna-20001963BRÖNHORST, MartinM503.(226)31

00:50:18Lauffreunde Bönen1966DONKIEWICZ, CarstenM504.(215)32

00:50:34Muddy Unicorns1989HOLT, Jennifer LouisaW1.(197)33

00:50:48TVE Lünern/Stockum1980WENDEL, DominikM354.(184)34

00:51:361979MIKOSCH, ThomasM355.(75)35

00:51:39LC Rapid Dortmund1940SZPONIK, Franz-JosefM751.(209)36

00:52:10LSF-Unna-20001953MARGRAF, GünterM601.(73)37

00:52:19LSF-Unna-20001976EBBING, TinaW401.(38)38

00:52:23TVE Lünern/Stockum1965HARTMANN, ThomasM505.(231)39

00:52:321967EICHHORST, RolfM458.(177)40

00:52:391977HALASZ, GaborM356.(225)41

00:52:53TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM554.(70)42

00:53:28Eintracht Lünern1971SATUR, MoM459.(199)43

00:53:37Marathon-Club Menden1964KRAUSE, SilkeW501.(181)44

00:53:50Schützenverein Lünern 18381969WÄLTKEN, WolfM4510.(151)45
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:54:201984THEUS, PatrickM303.(147)46

00:54:381986EVERS, FabianM304.(202)47

00:54:59TVE Lünern/Stockum1973PAUL, JürgenM405.(179)48

00:55:22SV Bausenhagen1962FRENS, MichaelM506.(203)49

00:55:57DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, ArnoldM752.(45)50

00:56:50Lauffreunde Bönen1942KASISCHKE, UlfM701.(210)51

00:57:05Muddy Unicorns1985KORBAL, EwelinaW301.(196)52

00:57:161990DOWLASZEWICZ, NicoleW2.(28)53

00:57:181972BÖHME-THIEL, ColetteW402.(6)54

00:57:371940BOHNE, LeoM753.(178)55

00:57:58EDG Holding1968BÖSEBECK, AchimM4511.(156)56

00:58:051977BÜHRMANN, AgnesW351.(207)57

00:58:16TVE Lünern/Stockum1971FISCHER, JuttaW451.(186)58

00:59:40Schützenverein Lünern 18381981DIESNER, SebastianM357.(7)59

00:59:49EDG Holding1962FRICKE, JörgM507.(158)60

01:01:131991PÖTTER, SinaW3.(142)61

01:01:191992HÖLSCHER, LisaW4.(44)62

01:02:00EDG Holding1970SCHULZ, RolandM4512.(159)63

01:02:24Lauffreunde Bönen1960EDER-BETSCH, AngelikaW551.(214)64

01:03:191993KOHL, VictoriaW5.(51)65

01:03:211968MÜLLER, ChristianM4513.(78)66

01:03:441994GÖHLMANN, GretaW U232.(39)67

01:03:441994KRATZSCH, ClaraW U233.(53)68

01:03:44TuS Hemmerde1994STUMPE, MiriamW U234.(146)69

01:04:56TVE Lünern/Stockum1980ARENS, KatjaW352.(169)70

01:06:151970NICKEL, SilviaW452.(221)71

01:06:401967MÖNKEBÜSCHER, ArminM4514.(222)72

01:06:51EDG Holding1969BÖCKELMANN, WinfriedM4515.(155)73

01:08:43Lauffreunde Bönen1972DONKIEWICZ, SabinaW403.(160)74

01:09:071974YALIN, KatjaW404.(153)75

01:09:17EDG Holding1971FIGUR, DieterM4516.(157)76

01:09:171981VOLLMER THIELEN, AnnaW353.(187)77

01:10:00LT Höingen1957WEBER, Franz-JosefM555.(180)78

01:18:461968ORUC, NerimanW453.(220)79
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:18LG Olympia Dortmund1998STRAUB, ZoeWJ U201.(163)1

00:49:47Marathon-Club Menden1995SEVERIN, Marie-ChristinW U231.(204)2

00:50:34Muddy Unicorns1989HOLT, Jennifer LouisaW1.(197)3

00:52:19LSF-Unna-20001976EBBING, TinaW401.(38)4

00:53:37Marathon-Club Menden1964KRAUSE, SilkeW501.(181)5

00:57:05Muddy Unicorns1985KORBAL, EwelinaW301.(196)6

00:57:161990DOWLASZEWICZ, NicoleW2.(28)7

00:57:181972BÖHME-THIEL, ColetteW402.(6)8

00:58:051977BÜHRMANN, AgnesW351.(207)9

00:58:16TVE Lünern/Stockum1971FISCHER, JuttaW451.(186)10

01:01:131991PÖTTER, SinaW3.(142)11

01:01:191992HÖLSCHER, LisaW4.(44)12

01:02:24Lauffreunde Bönen1960EDER-BETSCH, AngelikaW551.(214)13

01:03:191993KOHL, VictoriaW5.(51)14

01:03:441994GÖHLMANN, GretaW U232.(39)15

01:03:441994KRATZSCH, ClaraW U233.(53)16

01:03:44TuS Hemmerde1994STUMPE, MiriamW U234.(146)17

01:04:56TVE Lünern/Stockum1980ARENS, KatjaW352.(169)18

01:06:151970NICKEL, SilviaW452.(221)19

01:08:43Lauffreunde Bönen1972DONKIEWICZ, SabinaW403.(160)20

01:09:071974YALIN, KatjaW404.(153)21

01:09:171981VOLLMER THIELEN, AnnaW353.(187)22

01:18:461968ORUC, NerimanW453.(220)23
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:26LG Olympia Dortmund2000STRAUB, JanneMJ U181.(164)1

00:36:41Marathon Soest1999SCHÖNFELDT, YannickMJ U182.(143)2

00:36:42LG Olympia Dortmund1997DA SILVA, TiagoMJ U201.(165)3

00:36:55LG Olympia Dortmund1999KLEIN, SimonMJ U183.(166)4

00:37:05TV Dessau 92/ 3athlon Team Radpr1973GEDERSKI, ChristianM401.(208)5

00:39:41Marathon-Club Menden1963WEIER, RalfM501.(182)6

00:39:47Lauffreunde Bönen1969MUNK, MartinM451.(216)7

00:40:10LT Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM301.(148)8

00:41:08SuS Beckum1978ALLHOFF, PatrickM351.(189)9

00:41:17Standard-Werl1967NACHTIGÄLLER, JürgenM452.(183)10

00:43:011979MARKERT, GunnarM352.(228)11

00:43:39LG Deiringsen1958DÜLBERG, WilliM551.(188)12

00:43:52TSV Kirchlinde1960SUESSMILCH, MichaelM552.(185)13

00:44:32LSF-Unna-20001976ALVERMANN, PeerM402.(223)14

00:44:42Lauffreunde Bönen1969SCHELTER, MichaelM453.(200)15

00:44:56VfL Fröndenberg1971FOBBE, MichaelM454.(198)16

00:45:061968MÖLLER, RainerM455.(218)17

00:45:12Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(201)18

00:45:13Schützenverein Lünern 18381990ERDMANN, OliverM1.(212)19

00:46:301961VIELHABER, RalfM553.(149)20

00:47:30Muddy Unicorns1984SAAL, PatrickM302.(195)21

00:47:441978EBERWEIN, TobiasM353.(194)22

00:47:53Marathon-Club Menden1963LAU, StephanM502.(175)23

00:48:12Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM456.(213)24

00:48:42Marathon Soest1967SCHULTE, MarkusM457.(206)25

00:48:471975HINKELMANN, JensM403.(43)26

00:49:18wedeluxe.com1972WEDEL, MatthiasM404.(152)27

00:49:47LG Olympia Dortmund1988NEUHAUS, ChristofM2.(205)28

00:49:57LSF-Unna-20001963BRÖNHORST, MartinM503.(226)29

00:50:18Lauffreunde Bönen1966DONKIEWICZ, CarstenM504.(215)30

00:50:48TVE Lünern/Stockum1980WENDEL, DominikM354.(184)31

00:51:361979MIKOSCH, ThomasM355.(75)32

00:51:39LC Rapid Dortmund1940SZPONIK, Franz-JosefM751.(209)33

00:52:10LSF-Unna-20001953MARGRAF, GünterM601.(73)34

00:52:23TVE Lünern/Stockum1965HARTMANN, ThomasM505.(231)35

00:52:321967EICHHORST, RolfM458.(177)36

00:52:391977HALASZ, GaborM356.(225)37

00:52:53TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM554.(70)38

00:53:28Eintracht Lünern1971SATUR, MoM459.(199)39

00:53:50Schützenverein Lünern 18381969WÄLTKEN, WolfM4510.(151)40

00:54:201984THEUS, PatrickM303.(147)41

00:54:381986EVERS, FabianM304.(202)42

00:54:59TVE Lünern/Stockum1973PAUL, JürgenM405.(179)43
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:22SV Bausenhagen1962FRENS, MichaelM506.(203)44

00:55:57DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, ArnoldM752.(45)45

00:56:50Lauffreunde Bönen1942KASISCHKE, UlfM701.(210)46

00:57:371940BOHNE, LeoM753.(178)47

00:57:58EDG Holding1968BÖSEBECK, AchimM4511.(156)48

00:59:40Schützenverein Lünern 18381981DIESNER, SebastianM357.(7)49

00:59:49EDG Holding1962FRICKE, JörgM507.(158)50

01:02:00EDG Holding1970SCHULZ, RolandM4512.(159)51

01:03:211968MÜLLER, ChristianM4513.(78)52

01:06:401967MÖNKEBÜSCHER, ArminM4514.(222)53

01:06:51EDG Holding1969BÖCKELMANN, WinfriedM4515.(155)54

01:09:17EDG Holding1971FIGUR, DieterM4516.(157)55

01:10:00LT Höingen1957WEBER, Franz-JosefM555.(180)56
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:45:13Schützenverein Lünern 18381990ERDMANN, Olivergesamt20.(212)1

00:49:47LG Olympia Dortmund1988NEUHAUS, Christofgesamt29.(205)2

SENIOREN M30
00:40:10LT Bittermark Dortmund1983THOMAS, Christophgesamt8.(148)1

00:47:30Muddy Unicorns1984SAAL, Patrickgesamt22.(195)2

00:54:201984THEUS, Patrickgesamt46.(147)3

00:54:381986EVERS, Fabiangesamt47.(202)4

SENIOREN M35
00:41:08SuS Beckum1978ALLHOFF, Patrickgesamt10.(189)1

00:43:011979MARKERT, Gunnargesamt12.(228)2

00:47:441978EBERWEIN, Tobiasgesamt23.(194)3

00:50:48TVE Lünern/Stockum1980WENDEL, Dominikgesamt34.(184)4

00:51:361979MIKOSCH, Thomasgesamt35.(75)5

00:52:391977HALASZ, Gaborgesamt41.(225)6

00:59:40Schützenverein Lünern 18381981DIESNER, Sebastiangesamt59.(7)7

SENIOREN M40
00:37:05TV Dessau 92/ 3athlon Team Radpr1973GEDERSKI, Christiangesamt5.(208)1

00:44:32LSF-Unna-20001976ALVERMANN, Peergesamt15.(223)2

00:48:471975HINKELMANN, Jensgesamt27.(43)3

00:49:18wedeluxe.com1972WEDEL, Matthiasgesamt28.(152)4

00:54:59TVE Lünern/Stockum1973PAUL, Jürgengesamt48.(179)5

SENIOREN M45
00:39:47Lauffreunde Bönen1969MUNK, Martingesamt7.(216)1

00:41:17Standard-Werl1967NACHTIGÄLLER, Jürgengesamt11.(183)2

00:44:42Lauffreunde Bönen1969SCHELTER, Michaelgesamt16.(200)3

00:44:56VfL Fröndenberg1971FOBBE, Michaelgesamt17.(198)4

00:45:061968MÖLLER, Rainergesamt18.(218)5

00:48:12Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefangesamt25.(213)6

00:48:42Marathon Soest1967SCHULTE, Markusgesamt26.(206)7

00:52:321967EICHHORST, Rolfgesamt40.(177)8

00:53:28Eintracht Lünern1971SATUR, Mogesamt43.(199)9

00:53:50Schützenverein Lünern 18381969WÄLTKEN, Wolfgesamt45.(151)10

00:57:58EDG Holding1968BÖSEBECK, Achimgesamt56.(156)11

01:02:00EDG Holding1970SCHULZ, Rolandgesamt63.(159)12

01:03:211968MÜLLER, Christiangesamt66.(78)13

01:06:401967MÖNKEBÜSCHER, Armingesamt72.(222)14

01:06:51EDG Holding1969BÖCKELMANN, Winfriedgesamt73.(155)15

01:09:17EDG Holding1971FIGUR, Dietergesamt76.(157)16

SENIOREN M50
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:39:41Marathon-Club Menden1963WEIER, Ralfgesamt6.(182)1

00:47:53Marathon-Club Menden1963LAU, Stephangesamt24.(175)2

00:49:57LSF-Unna-20001963BRÖNHORST, Martingesamt31.(226)3

00:50:18Lauffreunde Bönen1966DONKIEWICZ, Carstengesamt32.(215)4

00:52:23TVE Lünern/Stockum1965HARTMANN, Thomasgesamt39.(231)5

00:55:22SV Bausenhagen1962FRENS, Michaelgesamt49.(203)6

00:59:49EDG Holding1962FRICKE, Jörggesamt60.(158)7

SENIOREN M55
00:43:39LG Deiringsen1958DÜLBERG, Willigesamt13.(188)1

00:43:52TSV Kirchlinde1960SUESSMILCH, Michaelgesamt14.(185)2

00:46:301961VIELHABER, Ralfgesamt21.(149)3

00:52:53TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt42.(70)4

01:10:00LT Höingen1957WEBER, Franz-Josefgesamt78.(180)5

SENIOREN M60
00:52:10LSF-Unna-20001953MARGRAF, Güntergesamt37.(73)1

SENIOREN M65
00:45:12Fokus Selm1951PAVLOVIC, Antongesamt19.(201)1

SENIOREN M70
00:56:50Lauffreunde Bönen1942KASISCHKE, Ulfgesamt51.(210)1

SENIOREN M75
00:51:39LC Rapid Dortmund1940SZPONIK, Franz-Josefgesamt36.(209)1

00:55:57DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, Arnoldgesamt50.(45)2

00:57:371940BOHNE, Leogesamt55.(178)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:35:26LG Olympia Dortmund2000STRAUB, Jannegesamt1.(164)1

00:36:41Marathon Soest1999SCHÖNFELDT, Yannickgesamt2.(143)2

00:36:55LG Olympia Dortmund1999KLEIN, Simongesamt4.(166)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:36:42LG Olympia Dortmund1997DA SILVA, Tiagogesamt3.(165)1

FRAUEN
00:50:34Muddy Unicorns1989HOLT, Jennifer Louisagesamt33.(197)1

00:57:161990DOWLASZEWICZ, Nicolegesamt53.(28)2

01:01:131991PÖTTER, Sinagesamt61.(142)3

01:01:191992HÖLSCHER, Lisagesamt62.(44)4

01:03:191993KOHL, Victoriagesamt65.(51)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Oktober 2016, 8:56 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:49:47Marathon-Club Menden1995SEVERIN, Marie-Christingesamt30.(204)1

01:03:441994GÖHLMANN, Gretagesamt67.(39)2

01:03:441994KRATZSCH, Claragesamt68.(53)3

01:03:44TuS Hemmerde1994STUMPE, Miriamgesamt69.(146)4

SENIORINNEN W30
00:57:05Muddy Unicorns1985KORBAL, Ewelinagesamt52.(196)1

SENIORINNEN W35
00:58:051977BÜHRMANN, Agnesgesamt57.(207)1

01:04:56TVE Lünern/Stockum1980ARENS, Katjagesamt70.(169)2

01:09:171981VOLLMER THIELEN, Annagesamt77.(187)3

SENIORINNEN W40
00:52:19LSF-Unna-20001976EBBING, Tinagesamt38.(38)1

00:57:181972BÖHME-THIEL, Colettegesamt54.(6)2

01:08:43Lauffreunde Bönen1972DONKIEWICZ, Sabinagesamt74.(160)3

01:09:071974YALIN, Katjagesamt75.(153)4

SENIORINNEN W45
00:58:16TVE Lünern/Stockum1971FISCHER, Juttagesamt58.(186)1

01:06:151970NICKEL, Silviagesamt71.(221)2

01:18:461968ORUC, Nerimangesamt79.(220)3

SENIORINNEN W50
00:53:37Marathon-Club Menden1964KRAUSE, Silkegesamt44.(181)1

SENIORINNEN W55
01:02:24Lauffreunde Bönen1960EDER-BETSCH, Angelikagesamt64.(214)1

WEIBL. JUGEND U20
00:40:18LG Olympia Dortmund1998STRAUB, Zoegesamt9.(163)1
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